

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06141-40 0 当初			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 31 日光土木管内②(藤原栗山) 0-080610(0)			
諸経費体系 ファイル名	5 電気設備 R8照明更新工事 三河沢ダムその2 (ダムメンテ) .ES5			
	当 世 代	前 世 代		
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	03 旧栗山村 40 02 道路以外(河川維持) 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	5,214,000	本工事価格	4,740,000		
		工事価格計	4,740,000	474,000	5,214,000
労務費調査水準	2,391,082				

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊電気設備工事＊									X1000	
直接工事費				1式			2,465,034		Y1910	
照明灯具 NYR10061LF9または同等品	4		台		113,000		452,000		F0100	0
照明灯具 XLW413NENZLE9または同等品	19		台		53,200		1,010,800		F0110	0
照明灯具 XLW203NENZLE9または同等品	4		台		37,400		149,600		F0120	0
照明灯具 XLW443NENZLE9または同等品	4		台		56,100		224,400		F0130	0
労務費				1式			490,204		Y2910	
照明灯具交換工 作業床2m未満	27		台		9,544		257,688		V0100	0
照明灯具交換工 作業床2m以上	4		台		58,129		232,516		V0200	0
									施工	第0-0001号内訳表
									施工	第0-0004号内訳表

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
仮設工					1式			53,500		Y2910	
	仮設工 作業床2m未満	18	m 2	1,100				19,800		F0140	0
	仮設工 作業床2m未満	9	m 2	800				7,200		F0150	0
	仮設工 作業床2m以上									F0160	0
	トラック架装・伸縮ブーム12m	1	式	26,500				26,500			
処分費					1式			84,530		Y2910	
	処分費（照明灯具）	1	式	84,530				84,530		V0300	0
＊ ＊ 小 計 ＊ ＊										施工	第0-0007号内訳表
								2,465,034			
うち材料費	算定式……				1 式						
うち労務費	算定式……				1 式						

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事（据付）費＊＊					2,465,034	
共通仮設費（率分） 算定式……219634=2465034*0.0891 <<0.0891 = (0.0891 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……2,465,034 率……0.0891			1 式		219,634	
＊＊共通仮設費計＊＊					219,634	
＊＊純工事（据付）費＊＊					2,684,668	
＊＊現場管理費＊＊ 算定式……1105814=2684668*0.4119 <<0.4119 = (0.4119 * 1.0) * 1.00>> 対象額……2,684,668 率……0.4119			1 式		1,105,814	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊＊機器間接費＊＊					0	
＊＊据付工事原価＊＊					3,790,482	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
＊ ＊ 工事（据付）原価 ＊ ＊					3,790,482	
＊ ＊ 一般管理費等 ＊ ＊ 算定式…………… $952548=3790482*0.2513$ <<率の補正 0.2513 = $0.2513 * 1.00$ >> 対象額……………3,790,482 率……………0.2513			1 式	前払補正係数1.0000	952,548	
契約保証費 算定式…………… $1516=3790482*0.0004$ 対象額……………3,790,482 率……………0.0004			1 式		1,516	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					954,064	
＊ ＊ 工事（据付）費 ＊ ＊					4,744,546	
＊ ＊ 工事（据付）価格 ＊ ＊					4,740,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $474000=4740000*0.10$ 対象額……………4,740,000 率……………0.1000			1 式		474,000	
＊ ＊ 請負工事（設備）費 ＊ ＊					5,214,000	

照明灯具交換工
作業床2m未満

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工 作業床2m未満	10	台	7,954	79,540	V0400 施工 第0-0002号内訳表
撤去工 作業床2m未満	10	台	1,590	15,900	V0500 施工 第0-0003号内訳表
計	10	台		95,440	
小計	1	台		9,544	

施 工 内 訳 表

据付工
作業床2m未満

V0400

施工 第0-0002号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	1.78	人	29,400	52,332	RA405 1
諸経費	52	%	52,332	27,212	#01 1
計	10	台		79,544	
小計	1	台		7,954	

施 工 内 訳 表

撤去工
作業床2m未満

V0500

施工 第0-0003号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	0.356	人	29,400	10,466	RA405 1
諸経費	52	%	10,466	5,442	#01 1
計	10	台		15,908	
小計	1	台		1,590	

照明灯具交換工
作業床2m以上

V0200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工 作業床2m以上	10	台	48,441	484,410	V0600 施工 第0-0005号内訳表
撤去工 作業床2m以上	10	台	9,688	96,880	V0700 施工 第0-0006号内訳表
計	10	台		581,290	
小計	1	台		58,129	

据付工
作業床2m以上

V0600

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	10.84	人	29,400	318,696	RA405 1
諸経費	52	%	318,696	165,721	#01 1
計	10	台		484,417	
小計	1	台		48,441	

施 工 内 訳 表

撤去工
作業床2m以上

V0700

施工 第0-0006号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	2.168	人	29,400	63,739	RA405 1
諸経費	52	%	63,739	33,144	#01 1
計	10	台		96,883	
小計	1	台		9,688	

処分費（照明灯具）

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安定型混合廃棄物	1	m 3	30,000	30,000	F0170 撤去照明器具本体
水銀使用製品廃棄物	6.75	kg	600	4,050	F0180 蛍光管
水銀使用製品廃棄物	0.8	kg	600	480	F0190 ナトリウム灯
運搬費	1	台	50,000	50,000	F0200 3 tトラック
小計	1	式		84,530	